1
3
1- RUEDAS
2- PERNOS PARA RUEDAS
3- PATINES
4- PERNOS PARA PATINES
5- SISTEMAS DE FIJACIÓN
6-ENSAMBLADORES

RUEDAS
22
CORREDERAS METÁLICAS
CÓDIGO QC.09
CORREDERA METÁLICA DE 0.9 mm
ESPESOR
0.9 mm
ACERO CON
REVESTIMIENTO
EPOXI
22 Kgs
(BASADO EN
450 mm)
(BASADO EN
450 mm)
QC.250.09.N 250 mm – Negro
QC.250.09.B 250 mm – Blanco
QC.300.09.N 300 mm – Negro
QC.300.09.B 300 mm – Blanco
QC.350.09.N 350 mm – Negro
QC.350.09.B 350 mm – Blanco
QC.400.09.N 400 mm – Negro
QC.400.09.B 400 mm – Blanco
QC.450.09.N 450 mm – Negro
QC.450.09.B 450 mm – Blanco
QC.500.09.N 500 mm – Negro
QC.500.09.B 500 mm – Blanco
OPCIONES
Auto-cierre
CAPACIDAD
DE CARGA
MATERIAL DE
LA RUEDA
MATERIAL DE
LA CORREDERA
32 mm
POM
PATRÓN DE
MEDIDA
1.1 mm
CÓDIGO QC
CORREDERA METÁLICA DE  1.1 mm
ESPESOR
ACERO CON
REVESTIMIENTO
EPOXI
25 Kgs
QC.300.N 300 mm – Negro
QC.300.B 300 mm – Blanco
QC.350.N 350 mm – Negro
QC.350.B 350 mm – Blanco
QC.400.N 400 mm – Negro
QC.400.B 400 mm – Blanco
QC.450.N 450 mm – Negro
QC.450.B 450 mm – Blanco
QC.500.N 500 mm – Negro
QC.500.B 500 mm – Blanco
QC.550.N 550 mm – Negro
QC.550.B 550 mm – Blanco
OPCIONES
Auto-cierre
CAPACIDAD
DE CARGA

RUEDAS
24
CORREDERAS TELESCÓPICAS
CÓDIGO T27
CORREDERA TELESCÓPICA DE 27 mm
MATERIAL ESPESOR
48 hs
FUNCIONAMIENTOPRUEBA DE LA
NIEBLA SALINA
EXTENSIÓN SIMPLE
CON TOPE 1.2/1.2 mmCHAPA ACERO
LAMINADO EN FRÍO
15 Kgs
(basado en
450 mm)
T27.350.1212.N 350 mm – Negro
T27.350.1212.Z 350 mm – Zincado
T27.400.1212.Z 400 mm – Zincado
T27.450.1212.N 450 mm – Negro
T27.450.1212.Z 450 mm – Zincado
T27.500.1212.N 500 mm – Negro
T27.500.1212.Z 500 mm – Zincado
OPCIONES
Dispositivo de desmontaje rápido
CAPACIDAD
DE CARGA
32 mm
PATRÓN DE
MEDIDA
CÓDIGO TE
CORREDERA TELESCÓPICA 46 mm
MATERIAL ESPESOR
ESPESOR
48 hs
FUNCIONAMIENTOPRUEBA DE LA
NIEBLA SALINA
MOVIMIENTO
TELESCÓPICO SOBRE
BOLILLAS DE ACERO
CHAPA ACERO
LAMINADO EN FRÍO
1.0/1.0/1.2 mm
45 KGS
(basado en
450 mm)
TE.350.101012.N 350 mm – Negro
TE.350.101012.Z 350 mm – Zincado
TE.400.101012.N 400 mm – Negro
TE.400.101012.Z 400 mm – Zincado
TE.450.101012.N 450 mm – Negro
TE.450.101012.Z 450 mm – Zincado
TE.500.101012.N 500 mm – Negro
TE.500.101012.Z 500 mm – Zincado
TE.550.101012.N 550 mm – Negro
TE.550.101012.Z 550 mm – Zincado
OPCIONES
Auto-cierre. Dispositivo de desmontaje rápido
CAPACIDAD
DE CARGA
32 mm
PATRÓN DE
MEDIDA
Comercialización por caja: 40 sets
Comercialización por caja: 15 sets
25
CÓDIGO TP
CORREDERA TELESCÓPICA PUSH
MATERIAL ESPESOR
48 HS
FUNCIONAMIENTOPRUEBA DE LA
NIEBLA SALINA
 “PULSE PARA ABRIR”.
SISTEMA DE RESORTE
INCORPORADO.
1.2/ 1.2/1.4 mmCHAPA ACERO
LAMINADO EN FRÍO
45 Kgs
(basado en
450 mm)
TP.350.N 350 mm – Negro
TP.350.Z 350 mm – Zincado
TP.400.N 400 mm – Negro
TP.400.Z 400 mm – Zincado
TP.450.N 450 mm – Negro
TP.450.Z 450 mm – Zincado
TP.500.N 500 mm – Negro
TP.500.Z 500 mm – Zincado
OPCIONES
Dispositivo de desmontaje rápido
32 mm
PATRÓN DE
MEDIDA
CÓDIGO TS
CORREDERA TELESCÓPICA SOFT
MATERIAL ESPESOR
48 hs
FUNCIONAMIENTOPRUEBA DE LA
NIEBLA SALINA
PISTÓN HIDRÁULICO
INCORPORADO CON
AMORTIGUACIÓN
1.2/ 1.2/1.4 mmCHAPA ACERO
LAMINADO EN FRÍO
45 Kgs
(basado en
450 mm)
TS.350.121214.N 350 mm – Negro
TS.350.121214.Z 350 mm – Zincado
TS.400.121214.N 400 mm – Negro
TS.400.121214.Z 400 mm – Zincado
TS.450.121214.N 450 mm – Negro
TS.450.121214.Z 450 mm – Zincado
TS.500.121214.N 500 mm – Negro
TS.500.121214.Z 500 mm – Zincado
TS.550.121214.N 550 mm – Negro
TS.550.121214.Z 550 mm – Zincado
OPCIONES
Cierre Suave. Dispositivo de desmontaje rápido
CAPACIDAD
DE CARGA